
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 
 

 Unità Organizzativa Responsabile: Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement - 
P.le S. Tommasi, n. 1 Edificio “Ernesto Pontieri” Blocco 11/A – 67100 Coppito (AQ) Email: agstud@strutture.univaq.it 

 

D.R. rep. n. 368/2024 
Prot n.  46681  del 9/04/2024      
Anno 2024 – tit. V cl.1 fasc.1 
 

IL RETTORE 
 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
  
VISTO il parere espresso dal Senato Accademico nella riunione del 23 ottobre 2023;  
 
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 24 ottobre 2023; 

VISTO  il D.R. rep. n. 29/2024 – prot. n. 2221 dell’11/01/2024 con cui è stato emanato il bando di selezione 
per l’assegnazione di 165 assegni, riservato agli iscritti e alle iscritte all’Università degli Studi 
dell’Aquila capaci e meritevoli, per l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le attività 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero; 

VISTO D.R. n.78/2024 Prot n.9059 del 30/01/2024 con cui è stato prorogato il termine di presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione al 26 febbraio 2024; 

VISTO  il D.R. rep. n. 344/2024 – prot. n. 45416 del 04/04/2024 con cui è stato approvato l’elenco degli 
studenti e delle studentesse ammessi/e alla selezione; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice della 
procedura di cui sopra ai fini della selezione dei candidati e delle candidate; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 5 del citato bando di concorso, la Commissione giudicatrice è 
nominata dal Rettore con proprio decreto ed è composta dal Referente del Rettore per 
l’Orientamento e Tutorato, dal Delegato del Rettore per la Disabilità e da due componenti della 
Commissione Orientamento e Tutorato di Ateneo; 

 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della selezione citata nelle premesse, è così composta: 
 
Prof. Francesco Giansanti - presidente 
Prof. Alessandro Vaccarelli - membro effettivo 
Prof.ssa Alessandra Tessitore - membro effettivo 
Prof. Danilo Di Donato - membro effettivo 
Prof. Daniele Zulli - membro supplente 
Prof.ssa Assunta Pompili - membro supplente del Prof. Vaccarelli, delegato per la disabilità 
 

 F.to  Il Rettore  
     Prof. Edoardo Alesse 

      

mailto:agstud@strutture.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 
 

 Unità Organizzativa Responsabile: Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement - 
P.le S. Tommasi, n. 1 Edificio “Ernesto Pontieri” Blocco 11/A – 67100 Coppito (AQ) Email: agstud@strutture.univaq.it 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. 
 
 

mailto:agstud@strutture.univaq.it

